
 

 

 

 

 

 

 

Projekts Ludzas ovada izglītī as iestāžu i for atizā ija  

2009/0323/3DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/578 
 

02. 08. 2010.  
 

Ludzas ovada vispārizglītojošo skolu i for atizācija 
  

Ludzas ovada pašvaldī a īste o ERAF fi a sētās dar ī as progra as "I frastruktūra u  
pakalpoju i" papildi āju a . . . . . apakšaktivitātes "Izglītī as iestāžu i for atizā ija" projektu, 
kura ietvaros paredzēts iegādāties sta io āros datorus, portatīvos datorus, ulti ediju teh iku 
i teraktīvās tāfeles u  video projektorus  vispārizglītojošu skolu vajadzī ā , kā arī attīstīt skolu 

lokālos datortīklus. Skolās tiks izveidotas jau as lokālā datortīkla pieslēgvietas at ilstoši projektā 
piegādāto sta io āro datoru skaita .  

Par projektu at ildīgā iestāde ir Latvijas Repu likas Izglītī as u  zi āt es i istrija I)M , 
savukārt, sadar ī as iestāde ir Valsts izglītī as attīstī as aģe tūra VIAA . At ilstoši Mi istru 
ka i eta oteiku ie , I)M izstrādājusi teh iskās spe ifikā ijas datorie  u  ulti ediju teh ikai 
u  odroši a epie ieša ās iepirku a pro edūras orisi, savukārt, pašvaldī as ir at ildīgas par 
skolu lokālo tīklu paplaši āša u u  ta  epie ieša o iepirku a pro edūru veikša u. 

.gada . ja vārī Ludzas ovada pašvaldī a oslēdza vie oša os ar Valsts izglītī as 
attīstī as aģe tūru par projekta "Izglītī as iestāžu i for atizā ija" vie oša ās Nr. 
2009/0323/3DP/3.2.2.1.2/09/IPIA/VIAA/578)  īste oša u laika pos ā o . .  līdz 

. . . Projekta vadītāja – Svetla a Ri ša tālr. ; invest@ludzaspils.lv) 

At ilstoši izglītī as iestāžu ies iegtajie  datie  par datoru skaitu, kas uz . gada . 
septe ri av ve āki par  gadie , kā arī ņe ot vērā izglītī as iestāžu o itā  Eiropas Reģio ālā 
attīstī as fo da fi a sētā  aktivitātē  gūsta o la u u, I)M ir oteikusi izglītī as iestādē  
projekta ietvaros īste oja ās aktivitātes u  aprēķi ājusi piegādāja ās teh ikas apjo u. Ies iedzot 
projekta ies iegu u, tika plā ots, ka Istras vidusskola, Ludzas pilsētas ģi āzija, Ludzas . 
vidusskola, Ludzas ūzikas pa atskola, Ludzas ovada vakara vidusskola, Ņukšu pa atskola, 
Pildas pa atskola, Brigu pa atskola u  Nirzas pa atskola tiks apgādātas ar  sta io ārie  
datorie  u   portatīvajie  datorie , tiks iegādāti  ulti ediju teh ikas ko plekti, kā arī tiks 
attīstīti  lokālie tīkli. Tādējādi Ludzas ovada skolas tiks odroši ātas ar at ilstošu i frastruktūru, 
kas vei i ās plašāku u  efektīvāku IKT iz a toša u izglītī as iestādēs u  uzla os izglītī as kvalitāti 
u  efektivitāti. Katrā skolā jau iegādātie sta io ārie datori tiks savie oti projekta ietvaros 

izveidotajā lokālajā tīklā.  
Projekta kopējās apstipri ātās iz aksas sastāda LVL , .  
Jau . gada sāku ā Ludzas ovada pašvaldī as spe iālisti sadar ī ā ar skolu at ildīgie  

dar i iekie  vei a skolu lokālo tīklu plā oša u. Šo rīd jau tiek veikti pir ie skolu tīkloša as dar i, 
kas varētu tikt pa eigti . gada rude ī. 

Projekta rezultāti pašvaldī ai u  izglītī as iestādē  ūs jāuztur pie us gadus pē  tā 
īste oša as eigā . Piegādāto datorteh iku edrīkstēs orakstīt pie us gadus pē  projekta 
ietvaros veiktā pēdējā aksāju a. 

 

mailto:invest@ludzaspils.lv

